nedošlo k organizaci veřejného projednání.  

2. Dále se smluvní strany dohodly, že v důsledku těchto změn dochází k úpravě ceny díla. Nové 

znění článku 2, odst. 2.1 věty první je následující: „Objednatel a zhotovitel se dohodli, že 
celková cena díla činí 638 880 Kč (slovy šestsettřicetosmtisícosmsetosmdesát korun 
českých), z toho DPH ve výši 21 % činí 110 880 Kč (slovy stodesettisícosmsetosmdesát korun 
českých) a cena bez DPH činí 528 000,- Kč (slovy pětsetdvacetosmtisíc korun českých);“ 

3. Smluvní strany si dále dohodly, že v ustanovení článku 3, odst. 3.2, se věta první 
„Předpokládaný termín ukončení plnění díla je 30. 6. 2022.“ nahrazuje textem „Předpokládaný 
termín ukončení plnění díla je 31. 12. 2022.“